
FATROXIMIN 300 mg intrauterinní tablety - texty na obalech (2×6 tbl.)

Vnější obal – kartonová krabice (skládačka)

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
FATROXIMIN 300 mg intrauterinní tablety
Rifaximinum
Přípravek s indikačním omezením

Krabice obsahující 2×6 tablet v blistrech + jednorázové rukavice

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
Každá 4g tableta obsahuje:
Léčivá látka: Rifaximinum 300 mg 
3. LÉKOVÁ FORMA
Intrauterinní tablety.

4. VELIKOST BALENÍ
2×6 tablet v blistrech

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Krávy skotu a buvolů, klisny. 

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA
Skot, buvoli: Maso a mléko: Bez ochranných lhůt.
Nepoužívat u koní, jejichž maso a mléko je určeno pro lidský konzum.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě do 25 ºC. 
Chraňte před světlem.

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA
Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA
Pouze pro zvířata.
Na předpis.



13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.
14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
FATRO S.p.A., Ozzano Emilia (Bologna) Itálie

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
96/841/97-C 

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže: {číslo}

EAN



FATROXIMIN 300 mg intrauterinní tablety - texty na obalech (6×6 tbl.)

Vnější obal – kartonová krabice (skládačka)

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
FATROXIMIN 300 mg intrauterinní tablety
Rifaximinum
Přípravek s indikačním omezením

Krabice obsahující 6×6 tablet v blistrech + jednorázové rukavice

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
Každá 4g tableta obsahuje:
Léčivá látka: Rifaximinum 300 mg 

3. LÉKOVÁ FORMA
Intrauterinní tablety.

4. VELIKOST BALENÍ
6×6 tablet v blistrech

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Krávy skotu a buvolů, klisny. 

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA
Skot, buvoli: Maso a mléko: Bez ochranných lhůt.
Nepoužívat u koní, jejichž maso a mléko je určeno pro lidský konzum.

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při teplotě do 25 ºC. 
Chraňte před světlem.

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA
Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA
Pouze pro zvířata.
Na předpis.



13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
FATRO S.p.A., Ozzano Emilia (Bologna) Itálie

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
96/841/97-C 

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže: {číslo}

EAN



FATROXIMIN 300 mg intrauterinní tablety - texty na obalech 

Vnitřní obal - blistr
1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

FATROXIMIN 300 mg intrauterinní tablety
Rifaximinum

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
FATRO

3. DATUM EXSPIRACE
EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE 
Šarže: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ 
Pouze pro zvířata.


